GúÍÊÚ§
fuzu)o

";ne 7a vÂ.

SEMÀSaa it sELoà6
xá<

,'r';i;i6,

MEMORANDO N" 095/202I - SEMAS

DE: Secretaria Municipal de Assistência Sociâl de Crateús-CE (SEMAS)

PARA: Setor de Licitaçâo

DÃTA: 2?10612021.

Prezado(a) Sr-(a).

Ao cumprimentálo cordialmente, veúo apresentar o laudo das amostra dos produtos

solicitados. referente ao procedimento licitatório de PÍegáo ElêtrÔnico n'006120211

SAS/SRP, que tem por objero a AoulslçÂo DE GENEROS ALIMENTíCIOS

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIP|O DE CRATEÚS - CE, CONfOTME OfíCiO NO

2021 .05.25 001 enviado pelo setor de licitaÉo, identificamos os fomecedores e

enviamos e-mails solicitando a tal apresentâçáo, após conÍirmado o recebimento as

empÍesas tiveram o prazo de 24 hora paÍa as rêspectivas apresentaçÕes. Segue o

Íesultado da analise dos nutricionistas.

) Procedeu-se o julgamento das amostras e documentos, referentes à
licitante ANTONIO ARIONALDO FERNANDES ROORIGUES (DEPOSITO

SANTO ANTONIO) CNPJ N' 10.421.8281000í -77 classificada para o

LOTE Vll - Não Perecíveis e LOTE Vlll - lndustrializados e Enlatados,
cujos mesmos requerem apresentaÉo de amostras acompanhadas de

laudos físico-químicos e microbiológicos e Íichas técnicas. Após análises

das amostras e documentos apresentados pela empresa licitante, obteve-

se o seguinte resultado: a empresa apresêntou as amostras e a

documentação solicitada referente aos itens dos LOTES Vll e Vlll
condizentes com as exigências e especificaçôes do Edital, portanto a
licitante está APROVADA para o LOTE Vll - Não Perecíveis e o LOTE
Vlll - lndustrializados e Enlatados.

SECRETÂR!À iÍtiNlclpal, DE asslsrÊNcan soclÀL DE cRÁTEÚscE {sf,}aas)
Rur lúanoel Áütüslrnho- N' 5l.l- B.rm: Sao vicent , CEl.úeCE

CEP ól 7I)4(» - Foíê (8E)1691El2t/Tü: (Et)3692lil5
E lVail: rera{prds{ibol corÍ.br / §r.rüi.d.siínc8Érêu€EF.il con

Lg6; h^; o6
1rc"

R

PoÍtana

cúreú§
SEi/lASaa SELO

Faz"álo dÁr. p.,

) A empresa COMERCIAL KAYO LTDA CNPJ 35.206.677/000í-65
classificada para o LOTE ll - Cârnes e Frios, cujo mesmo requer
apresentaÉo de amostras acompanhadas de laudos físico-químicos e
microbiológicos e Íichas tecnicas. Após análises das amostras e
documentos apresentados pela empresa licitante, obteve-se o seguinte
resultado: a empresa apresentou amostras e a documentaçâo solicitada
referente aos itens do LOTE ll condizentes com as exigências e

especiÍicações do Edital, portanto a licitante está APROVADA para o
LOTE ll - Carnes e Frios.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem
necessana.

Respeitosamente.

Cmteús - CE. 22 de Junho de 2021

Francisca Anaysa Batista de Figueirêdo
Secretária Municipal da ass,stência Social

^J!"- f"*.^^*" l+,..§* (;JL-_
@o

CRN€:12939
Nukicionista

lnayá
CR
Nutri

4995
nista

SEC,Rf,TIRJÀ UIFüCIPÂL DE ÂSSISTÊN"CIÂ S(rcL{L Df, CRÁTEÚI}CE (SE}A{S)
Ru M!ío.l ÂDguíinho. N' i4l- Baiim: São Vi6lq CBtais{E

CEP 61 70GO0O - Ione (t8)1691812&Td:(6E)1692lll5
F-MarI :qa*ptcusabol.çsrE b! / *ldanade§Erúc'&B'd€8m.il c@

UNI
ER

I